Согласие родителей (законных представителей) с порядком использования персональных

устройств обучающихся, имеющих возможность выхода в сеть «Интернет» на территории

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

детский сад № 25 «Зайчик»

Я,
(Фамилия, Имя, Отчество полностью)

являясь законным родителем (опекуном) своего сына (дочери)

(Фамилия, Имя, Отчество полностью)

настоящим подтверждаю, что ознакомился с Приказом о порядке использования на

территории образовательного учреждения, персональных устройств, имеющих возможность

выхода в сеть «Интернет» и даю согласие на ограничение использования персональных

устройств моего ребенка, имеющих возможность выхода в сеть «Интернет» на территории

образовательного учреждения во время образовательного процесса (в урочное время, на

переменах, на занятиях внеурочной деятельности, во время проведения воспитательных

мероприятий и других мероприятий) согласно ч.3 ст.16 Федерального закона «436-ФЗ».

Срок действия настоящего согласия ограничен сроком действия образовательных отношений

образовательного учреждения и обучающегося.

  / / « » 20___ г.

	Я,
	являясь законным родителем (опекуном) своего сына (дочери)